Hosentrager Zacken-Clip Zunftmotiv, 36 mm, Leder-Riickenteil

Nummer der Ausfihrung 74

Ricken Leder-Riickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss Zackenclip

Breite Hosentragerband 36 mm




Bestellnummer

1571_74 200_100
1571_74 200 110
1571_74 200 120
1571_74 _200_130
1571_74 _200_140
1571_74 200 150
1571_74 200 _160
1571_74 201 100
1571_74 201 110
1571 74 201 120
1571_74 201 _130
1571_74 201 140
1571_74 201 150
1571_74 201 160
1571_74 202_100
1571_74 202 110
1571_74 202_120
1571_74 202_130
1571_74 202_140
1571_74 202_150
1571 74 202_160
1571_74 203 100
1571_74 203 110
1571_74 203 120
1571_74 203 130
1571_74 203 140
1571 74 203 150

Farbe

Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler

Tischler

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976111452
4033976317854
4033976317861
4033976317878
4033976321523
4033976111513
4033976111520
4033976111469
4033976314013
4033976317915
4033976317922
4033976321547
4033976111537
4033976111544
4033976111476
4033976317885
4033976317892
4033976317908
4033976321530
4033976111551
4033976111568
4033976111483
4033976317939
4033976317946
4033976317953
4033976321554
4033976111575




Bestellnummer

1571_74 203 160
1571_74 204 100
1571_74 204 110
1571_74 204 120
1571_74 204 130
1571_74 204 140
1571_74 204 150
1571_74 204 160
1571_74 205 100
1571_74 205 110
1571_74 205 _120
1571_74 205 130
1571_74 205 140
1571_74 205 150
1571_74 205 160

Farbe
Tischler
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Geristbau
Gerustbau
Gerustbau
Gerustbau
Geristbau
Geristbau

Geristbau

GroRe

160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

EAN
4033976111582
4033976111490
4033976317984
4033976317991
4033976318004
4033976321578
4033976111599
4033976111605
4033976111506
4033976316291
4033976317960
4033976317977
4033976321561
4033976111612
4033976111629




e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen begquemeren
TragekomfFort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

e Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
bbesonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




